RWF40...
Compact Universal Controller
optimized for temperature and pressure control through the control of modulating or multi-stage burners
User Manual
The RWF40... controller and this User Manual are intended for use by OEMs which integrate the controller into
their products!
CC1B7865E
February 10, 2000

8
2.1 型号范围
位置 外壳贴有型号说明,型号决定工作电压外接附件
型号
型号 说明
RWF 40.000A97
RWF 40.010A971
基本型带 3 位输出
RWF 40.001A97
RWF 40.011A971
多一比例输出
RWF 40.002A97 多一比例输出和
RWF 40.012A971 RS-485 接口
1  不同的包装
必须按所标电压供电
工厂设定 测量值范围和模拟信号输入由工厂设定
第 8 章<<初始化>>
附件 RG40 转接件可换 RWF32 成 RWF40
        BRAKET ARG41 可把 RWF40 安在导轨上, 导轨符合 D41 46277 标准.
        Dummy Cover AVA10.200/109 可遮盖面板开口.
#
3 安装
9
3.1 安装位置和气候条件
-安装在没有震动 灰尘和腐蚀的地点
-远离电磁源 如变频器 高压点火变压器
相对湿度 95% 没凝结
环境温度 -20…+500C
储存温度: -40…+700C
3.2 尺寸
48
96
91
,5K6
PGM EXIT
RWF40
112
Panel cutout to DIN 43700
45
92
+0,6
+0
,8
43,5
12
7,
5
15
,5
78
65
m
01
e/
02
00
3 安装
10
3.3 并排
多个控制器并排安装间隙最小纵向 30.5mm,水平 10.5mm
3.4 安装在面板开孔中
安装好附带的密封.
必须安装密封圈使油水不能渗入.
控制器插入面板开孔
在面板开孔后把固定件从顶边或侧边推开.]
安装好紧因螺丝心旋紧.
#
✱✱✱ ✱
✱✱✱ ✱
3 安装
11
3.5 清洁面板
前面板可用一般清洁剂或去污剂清洁